государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя

общеобразовательная школа № 2 с углубленным изучением отдельных предметов п.г.т. Усть-

Кинельский городского округа КинельСамарской области

____________________________________________________

446442, Самарскаяя область, г. Кинель, п. Усть-Кинельский, ул. Спортивная, 9

Тел.,факс 8(846-63) 46-1-53

   ПРИКАЗ

11 .09 .2023 г.                                                                                      № 2 0 3 - 2 - ОД

Об организации работы наркопоста  в 2023-2024 учебном году

Для повышения эффективности работы по профилактике наркомании,

формирования навыков здорового образа жизни в 2023-2024 учебному году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу общественного формирования Школьный наркопост.

2. Утвердить состав Наркопоста:
• Ралдугина С.Г. - председатель наркопоста, ответственный за

воспитательную работу;

• Низамудинова Г.Р. - заместитель председателя педагог- психолог;

• Титова М.И. - секретарь наркопоста, социальный педагог;

• Красина Е.Г.- советник директора по воспитанию и по взаимодействию с

детскими общественными объединениями;

• Голованов И.Н. - член наркопоста, учитель физической культуры и ОБЖ;

• Рябцева О.А. - член наркопоста, председатель родительского

комитета;

• Гужина Софья - член наркопоста, председатель школьного

самоуправления.

3. Утвердить план работы наркопоста на 2023-2024 учебный год.

Директор

ГБОУ ООШ №2 пгт.Усть-Кинельский    Плотников Ю.А.

		2023-09-11T14:03:06+0400
	Плотников  Ю.А.